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ЛЕТНО ОТВОРЕНО НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО (50М) 

Македонија ОПЕН ‘24 
 

Организатор: Национална Пливачка Федерација на Македонија 

Место на одржување: Олимписки базен - Центар 
Технички организатор: П.В.К.Орион 
Дата на одржување: 05-07.07.2024г. 
Мерење на време: електронско  

 
ПОЕДИНЕЧНО И ЕКИПНО НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ-КИ 

(Пливачи родени 2012 и помлади) 
 

програма за помлади пионери 
ПРВ ДЕЛ 

(петок 

05.07.2024) 

Загревање: 15.30ч 
Старт: 16.30ч. 

ВТОР ДЕЛ 
(сабота наутро 
06.07.2024) 

Загревање: 8.000ч 
Старт: 9.00ч. 

ТРЕТ ДЕЛ 
(сабота попладне 
06.07.2024) 

Загревање: 16.00ч 
Старт: 17.00ч. 

ЧЕТВРТ ДЕЛ 
(недела наутро 
07.07.2024) 

Загревање: 8.000ч 
Старт: 9.00ч. 

ПЕТТИ ДЕЛ 
(недела попладне 
07.07.2024) 
Загревање: 16.00ч 
Старт: 17.00ч. 

50м градно ж 50м слободно м 50м грбно ж 50м делфин м  

50м градно м 50м слободно ж 50м грбно м 50м делфин ж  

 400м слободно м 100м слободно ж 100м грбно м 100м делфин ж 

 400м слободно ж 100м слободно м 100м грбно ж 100м делфин м 

 100м градно м  200м слободно м 200м мешано ж 

 100м градно ж  200м слободно ж 200м мешано м 

 200м грбно м  200м градно м  

 200м грбно ж  200м градно ж  
     

     

4x100 слободно 4x100 мешано 4x200 слободно 4x100 
слободно(2м+2ж) 

4x100 
мешано(2м+2ж) 

4x100 слободно 4x100 мешано    4x200 слободно  4x100 
слободно(2м+2ж) 

  4x100 
мешано(2м+2ж) 

 

Пливачите имаат право да настапат во еден дел во најмногу две индивидуални 
дисциплини и во штафета. 

 

- Котизација 3000 денари од клуб 

- Стартнина 900 денари за Македонски пливачи за сите делови,5 евра за 
странски пливачи во делот отворено по старт 

- Истите се уплаќаат на ж-тка на Клубот:500000001101074 Стопанска банка 
Битола 

- Пријавите да се достават најдоцна до 02.07.2024г. (вторник) 24.00 часот на 
e-mail: aleksandarf@yahoo.com 

- Сите пријави пристигнати после рокот НЕМА да бидат земени во предвид. 
- Право на настап имаат пливачи кои се регистрирани во 

http://www.pfm.mk/
mailto:aleksandarf@yahoo.com


НАЦИОНАЛНА ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА 
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Националната Пливачка  Федерација на Македонија,во делот 
Отворено учество може да земат сите останати пливачи. 

- Технички состанок на делегатите е на 04.07.2018г. (четврток) во 20.00ч. во 
просториите на Олимписки базен – Центар . 

- Клубовите задолжително да достават документ за извршен здравствен 
спортски преглед на сите свои регистрирани пливачи, не постара од 6 
месеци. 

http://www.pfm.mk/
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ПОЕДИНЕЧНО И ЕКИПНО ПРВЕНСТВО ЗА ПОСТАРИ ПИОНЕРИ-КИ (пливачи родени 2010 и 
помлади.); КАДЕТИ-КИ (пливачи родени 2008 и помлади); МЛАДИНЦИ-КИ (пливачи 
родени 2006 и помлади); СЕНИОРИ-КИ (пливачи родени 2005 и постари) 

 

програма на првенството 
ПРВ ДЕЛ 
(петок) 

Загревање: 15.30ч 
Старт: 16.30ч. 

ВТОР ДЕЛ 
(сабота наутро) 

Загревање: 8.000ч 
Старт: 9.00ч. 

ТРЕТ ДЕЛ 
(сабота попладне) 

Загревање: 16.00ч 
Старт: 17.00ч. 

ЧЕТВРТ ДЕЛ 
(недела наутро) 

Загревање: 8.000ч 
Старт: 9.00ч. 

ПЕТТИ ДЕЛ 
(недела попладне) 
Загревање: 16.00ч 
Старт: 17.00ч. 

50м градно ж 50м слободно м 50м грбно ж 50м делфин м 800м слободно ж 

50м градно м 50м слободно ж 50м грбно м 50м делфин ж 1500м слободно м 

1500м слободно ж 400м слободно м 100м слободно ж 100м грбно м 100м делфин ж 

800м слободно м 400м слободно ж 100м слободно м 100м грбно ж 100м делфин м 

400м мешано ж 100м градно м 200м делфин ж 200м слободно м 200м мешано ж 

400м мешано м 100м градно ж 200м делфин м 200м слободно ж 200м мешано м 

 200м грбно м  200м градно м  

 200м грбно ж  200м градно ж  

4x100 слободно 4x100 мешано 4x200 слободно 4x100 
слободно(2м+2ж) 

4x100 
мешано(2м+2ж) 

4x100 слободно 4x100 мешано    4x200 слободно  4x100 
слободно(2м+2ж) 

  4x100 
мешано(2м+2ж) 

 

Пливачите имаат право да настапат во еден дел во најмногу две индивидуални 
дисциплини и во штафета. 
 

- Котизација 3000 денари од клуб 
- Стартнина 900 денари за Македонски пливачи за сите делови,5 евра за 

странски пливачи во делот отворено по старт 
- Истите се уплаќаат на ж-тка на Клубот:500000001101074 Стопанска банка 

Битола 
- Пријавите да се достават најдоцна до 02.07.2024г. (вторник) 24.00 часот на 

e-mail: aleksandarf@yahoo.com 

- Сите пријави пристигнати после рокот НЕМА да бидат земени во предвид. 
- Право на настап имаат пливачи кои се регистрирани во 

Националната Пливачка  Федерација на Македонија,во делот 
Отворено учество може да земат сите други пливачи. 

- Технички состанок на делегатите е на 04.07.2024г. (четврток) во 20.00ч. во 
просториите на Олимписки базен - Центар. 

- Клубовите задолжително да достават документ за извршен здравствен 
спортски преглед на сите свои регистрирани пливачи, не постара од 6 
месеци. 
 

 
 

http://www.pfm.mk/
mailto:aleksandarf@yahoo.com

	Технички организатор: П.В.К.Орион
	- Сите пријави пристигнати после рокот НЕМА да бидат земени во предвид.
	- Сите пријави пристигнати после рокот НЕМА да бидат земени во предвид. (1)

